北海道認知症グループホーム協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日胆ブロック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年12月吉日
一般社団法人
北海道認知症グループホーム協会
会員事業所　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日胆ブロック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　下川　孝志

リーダー研修修了者フォローアップ研修のご案内
　師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度のブロック助成事業におきまして、日胆ブロックではリーダー研修修了者のフォローアップ研修を開催致します。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、今年度までにリーダー研修を修了されております皆様のお申し込みをお待ちしております。
事業所内に該当者がいらっしゃらない場合には、本案内の送付をご容赦ください。

日　時：平成28年1月21日（木）13：00～16：30
22日（金） 9：30～15：30

場　所：苫小牧文化交流センター（2F講習室）
　　　　苫小牧市本町1丁目6番1号　電話　0144-33-8131

講　師：宮崎　直人氏（GHアウル総合施設長）・釜谷　薫氏（GH花縁総合施設長）

定　員：28名（先着順）

会　費：無料

21日（木）17：30～交流会を予定しております。（予算3500円程度）
詳細は当日お知らせいたしますので、参加希望者は申込書の交流会参加希望欄に○を付けて下さい。

申込期間：平成27年12月21日（月）8：00～12月24日（木）17：00まで
※定員を超過して受講できない場合のみご連絡を致します。

～お申込み・お問い合わせ先～
一般社団法人　北海道認知症グループホーム協会　日胆ブロック事務局
NPO法人　介護ホームどんぐりの家　担当：荒川
☎0144-83-4240　FAX0144-83-6640
※別紙お申し込み書に記載の上、FAXにてお申し込み下さい。

日胆ブロック事務局
介護ホームどんぐりの家
FAX：0144-83-6640

リーダー研修修了者フォローアップ研修申込書
	事業所名

	連絡担当者名

	連絡先

	受講申し込み者氏名
	交流会参加

	する　　・　　しない

	する　　・　　しない

	する　　・　　しない

	する　　・　　しない

お申し込み期間：平成27年12月21日（月）～24日（木）17：00まで

※受講決定通知などは発行致しませんが、定員を超過した場合には受講できない旨をお知らせいたします。

受講されます方は、別紙 『事例提供シート』 をご記入いただき、当日必ずご持参下さい。グループワークで使用致します。

[bookmark: _GoBack]

事例提供シート：研修当日までに太枠内を記入して持参してください。
	あなたの職場でのチームケアや人財育成に関するリーダーとしてのあなたの課題を書いてください。

	事例提供者
	施設名：
	氏名：

	事例概要：タイトル（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）